
URADNE OBJAVE
Leto XVI Murska Sobota, dne 21. januarja 1982 Št.:2

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA. LENDAVA. 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

20. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 
občine Lendava za leto 1982.

21. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 
Lendava v I. trimesečju leta 1982.

22. Odlok o določitvi prispevne stopnje za koristnike komunal­
nih objektov in naprav skupne rabe, ki niso pristopili k 
samoupravnemu sporazumu o združevanju sredstev za 
vzdrževanje in obnavljanje posameznih komunalnih objek­
tov in naprav skupne rabe za leto 1982 na območju občine 
Ljutomer.

23. Sklep o uvedbi samoprispevka za del območja krajevne 
skupnosti Grad, za naselja Grad, Motovilci in Vidonci.

24. Sklep o uvedbi samoprispevka za del območja KS Martjan­
ci, naselje Andrejci.

25. Sklep o uvedbi samoprispevka za del območja KS Tešanov- 
ci, naselje Vučja Gomila.

26. Sklep o uvedbi samoprispevka za del območja KS Tešanov- 
ci, naselje Tešanovci.

27. Sklep o uvedbi samoprispevka za del območja KS Tešanov­
ci, naselje Suhi Vrh.

ST
R

A
N 1

9 V
ES

TN
IK

, 2
1.

 JA
N

U
A

R
JA

 19
82

20
Na podlagi določila 23. člena Zakona o financiranju 

splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74) in 265. člena Statuta občine Lenda­
va (uradne objave št. 37/81), je Skupščina občine Lendava na 
seji družbenopolitičnega zbora, zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti, dne 28. 12. 1981 sprejela

ODIJDK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu občine Len­

dava za leto 1981
1. člen’

Odlok o proračunu občine Lendava za leto 1981 (Uradne 
objave št. 21/81) se v 2. členu spremeni in glasi:

Skupni ■ prihodki občinskega proračuna znašajo din 
68.524.000 in se razporedijo:
— za izvajanje nalog organov DPS 67.307.469
— za tekočo proračunsko rezervo 100.000
—- za sredstva, izločena na posebno

partijo žiro računa proračuna 1.116.531
Pregled prihodkov občinskega proračuna in njihova 

razporeditev sta prikazana v bilanci, ki je sestavni del tega 
odloka.

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva objave v Uradnih obja­

vah, uporablja pa se od 1. januarja 1981.

Številka: 400-10/80-3
Datum: 11/12-1982

Predsednik
Skupščine občine’ Lendava >

Stanko Lebar, 1. r.
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Na podlagi 26. člena Zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS 
št. 39/74) in 265. člena Statuta občine Lendava (Ur. objave občin

Pomurja št. 37/81) je skupščina občine Lendava na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopoli­
tičnega zbora dne 28. decembra 1981 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračunskih potreb občine Lendava v 

I. tromesečju leta 1982

L člen
Do sprejetja proračuna občine Lendava v letu 1982 se bodo 

začasno, najdlje pa do 31. marca 1982, financirale potrebe 
občine, za katere se sredstva zagotavljajo v proračunu občine, na 
podlagi tromesečnega načrta prihodkov ter njihove razpore­
ditve in v skladu z določbami odloka o proračunu občine Len­
dava v letu 1981.

2. člen
Razporeditev sredstev proračuna iz 1. člena ne sme preseči 

1/4-tine vseh razporejenih sredstev v proračunu občine Len­
dava za leto 1981.

3. člen
Načrt prihodkov in njihovo razporeditev za I. tromesečje 

1982 sprejme izvršni svet skupščine občine v skladu s splošnimi 
določbami proračuna občine Lendava za leto 1981.

4. člen ’
Doseženi prihodki in njihova razporeditev ter uporaba na 

podlagi tega odloka so sestavni del proračuna občine Lendava za 
leto 1982.

5. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan p® objavi v uradih objavah 

občin Pomurja, uporablja pa se od 1/1-1982.

Številka: 400-4/81-3
Datum: 11/12-1981

Predsednik
Skupščine občine Lendava 

Stanko LEBAR, 1. r.



A PRIHODKI
OBČINE LENDAVA ZA LETO 198]

BILANCA - REBALAJ^-A PRIHODKOV IN SPLOŠNEGA RAZPOREDA PRIHODKOV PRORAČUNA

VRSTA PRIHODKOV st.
Prvotni 
nJan 81

Končni Indeks
plan 81 4:9

1 2 ' 3 4 ____________ 5

1. Vrsta 1 Davek iz dohodka in davek iz 0D-
2. Vrsta 2 Prometni davki, davki na premoženje 

in na dohodek od premoženja
3. Vrsta 5 Takse
4. , Vrsta 5 Prihodki po posebnih predpisih
5. . Vrsta 6 Prihodki unravnih organov

16.3^5.000
22.700.000
4.760.000
2.900.000
1.895.000

]6.702„C00 102
26.587.000 117
4.465.C00 '94
5.507.000 > 121
2.548.957 135

Skunaj lastni prihodki proračuna 
občine 48.590.000 53.809.957 m

6. Vrsta 7 Donolnilna sredstva iz nroračuna SRS
- namenska dopolnilna sredstva
- dodatek za dvojezično poslovanje

7. Vrsta 9 Prenesena sredstva za leto 1980

17.249^704
4.107.746

470.?96

9.996.000 58
4.907.747 105

470.296 100
Skupaj prihodki proračuna 70.417.746 68.584.000 97

B. RAZPORED PRIHODKOV * \

1. . Gl .namen 0] Dejavnost organov DPS
2. Gl.namen 09. Ljudska obramba
3. Gl.namen 0* Dejavnost družbenopolitičnih 

organizacij
4. Gl.namen 04 Negospodarske investicije
5. Gl.namen 08 Socialno skrbstvo
6. (Pl.namen 09 Zdravstveno varstvo
7. Gl.namen 10 Komunalna dejavnost
8. Gl.namen 11 Dejavnost Krajevne skupnosti
9. Gl.namen 16 Intervencije v gospodarstvu

10. Gl.namen 17 Tekoča proračunska rezerva in 
obveznosti iz prejšnjih let

11. Gl.namen 18 Rezervni sklad
12. Gl.namen 19 Nerazporejena sredstva

50.855.902 
2.800.0Č0
2.994.892
1.792.262 
1.915.000

60.000 
5.888.000 
1.998.000 
8.180.000

I.721.95O
485.000
400.000

51 .'648.868 102
3.018.000 ■ 108

3.407.632 114
1.287.750 78
1.’1.5. GOO 100

50-000 89
1.688.0^5 441’558’000 ' 77
8.223.164 108
700.000 41 ■ '
538.000 111

1.116.551 ’79
SKUPAJ RAZPOREJENI PRIHODKI PRORAČUNA 70.417.746 .68.584.OCO ■ 97
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Na podlagi 2. člena zakona o spremembah in dopolnitvah 

zakona o komunalnih dejavnostih posebnega družbenega po­
mena (Ur. list SRS št. 13/77) in 4. točke 204. člena statuta občine 
Ljutomer (Uradne objave občin Pomurja št. 10/74) je skupščina 
občine Ljutomer na seji zbora združenega dela in zbora kraje­
vnih skupnosti dne 24. 12. 1981 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA KORISTNIKE 
KOMUNALNIH OBJEKTOV IN NAPRAV SKUPNE RABE, 
KI NISO PRISTOPILI K SAMOUPRAVNEMU SPORA­
ZUMU O ZDRUŽEVANJU SREDSTEV ZA VZDRŽEVA­
NJE IN OBNAVLJANJE POSAMEZNIH KOMUNALNIH 
OBJEKTOV IN NAPRAV SKUPNE RABE ZA LETO 1982 

NA OBMOČJU OBČINE LJUTOMER
L člen-

Delavci v temeljnih organizacijah združenega dela in de­
lovnih skupnostih ter delavci, ki z osebnim delom s sredstvi v 
lasti občanov opravljajo gospodarsko in negospodarsko deja­
vnost in se jim ugotavlja dohodek, pa niso pristopili k samo­
upravnemu sporazumu o združevanju sredstev za vzdrževanje 
in obnavljanje posameznih komunalnih objektov in naprav 
skupne rabe za leto 1982 na območju občine Ljutomer plačujejo 
v skladu z 2. členom zakona o spremembah in dopolnitvah 
zakona o komunalnih dejavnostih posebnega družbenega po­
mena prispevek za financiranje vzdrževanja in obnavljanja 
posameznih komunalnih objektov in naprav skupne rabe za leto 
1982 na območju občine Ljutomer.

2. člen
Prispevek se obračuna po stopnji 1 % od bruto osebnih 

dohodkov in se plačuje iz dohodka.

■ - t i— o E s' r. ~ č

o LEBAR. Z. r-.

Osrtova za obračun prispevka, k! ga po prejšnjem odstavku 
tega člena plačujejo delavci, v TOZD, druge organizacije, za­
sebni delodajalci, zaposleni pri zasebnih delodajalcih in občani, 
ki zosebnim delom z lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali 
negospodarsko dejavnost in se jim ugotavlja dohodek, je osebni 
dohodek vključno z vsemi obveznostmi, ki se plačujejo od 
osebnega ddhddka.

3. člen
Temeljne organizacije združenega dela in druge organi­

zacije združenega dela ter delovne skupnosti plačujejo prispe­
vek ob vsakem dvigu sredstev za izplačilo osebnih dohodkov.

Sredstva iz tega člena se zbirajo na zbirnem računu skup­
ščine občine Ljutomer:
— iz gospodarstva 51930—842—029—4218
— iz negospodarstva 51930—842—029—4223
— od zasebnih obrtnikov in pri njih

zaposlenih delavcev ter občanov, ki 
z osebnim delom z lastnimi sredstvi 
opravljajo gospodarsko in negospodarsko 
dejavnost 51930—842—029—4239.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 
objavah občin Pomurja, uporablja pa se od L L 1982. 1

Številka: 352-1 /78-IS
Datum: 24/12-1981

Predsednik
skupščine občine Ljutomer 
Franc ŠTRAKL, ekon. L r. ST
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Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, 
štev. 3/73) in 16. člena statuta Krajevne skupnosti Grad ter 
izda glasovanja na referendumu dne 10. januarja 1982, je 
skupščina Krajevne skupnosti Grad na seji dne 11. 1. 1982 
sprejela

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za del območja krajevne skupnosti Grad, 

za naselja Grad, Motovilci in Vidonci

l.člen
Za del območja krajevne skupnosti Grad, za naselja Grad, 
Motovilci in Vidonci, se po odločitvi delovnih ljudi in občanov 
na referendumu dne 10. januarja 1982 uvede samoprispevek v 
denarju in delu.

2. člen
Samoprispevek se uvede za dobo štirih let, od 1.2. 1982 do 

31. 1. 86 in bo uporabljen za naslednje namene:
a) ureditev in vzdrž. krajevnih cest
b) gradnja dveh mrl. vez. (Motovilci, Vidonci)
c) gradnja dveh pomožnih TP (Grad, Vidonci)
d) gradnja avtobus, čakalnic (Grad, Mot., Vidonci)
e) komunalna ureditev potoka pri Gradu
f) sofinanciranje izgradnje telefonije v KS.
Višino sredstev za posamezne namene določi svet krajevne 

skupnosti s finančnim načrtom po programu razvoja posamezne 
vasi za obdobje 1981 — 1985.

S samoprispevkom se bo predvidoma zbralo 3,000.000,00 
din.

3. člen
Zavezanci samoprispevka so občani, ki imajo stalno pre­

bivališče v naseljih Grad, Motovilci in Vidonci in znaša:
v denarju:
— 10 %od katastrskega dohodka (naselje Grad, Motovilci) 
— 6 % od katastrskega dohodka (naselje Vidonci)
— 2% od netto OD in davčne osnove iz samostojnega 

opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodarskih in 
negospodarskih dejavnosti

— ■ 1 % od netto OD zaposlenih delovnih ljudi in občanov

— I % od pokojnin, višjih od pokojnin z. varstv. dodatkom
1.000,- din letno delavci, ki so začasno zaposleni v tujini več 

kot 6 mes. letno in imajo stalno prebivališče v naselju Motovilci 
— 800,- letno delavci, ki so z.ačsno zaposleni v tujini,več kot 

6 mes. letno in imajo stalno prebivališče v naselju Grad in 
Vidonci.

V delovni obveznosti:
— 5 delovnih dni letno vsak gospodar gospodarstvo
N adomestilo za neopravljen delovni dan, ki traja 8 ur, znaša 

za naselje Grad 600.-din. za naselji Motovilci. Vidonci 500,-din.

4. člen
Glede oprostitve samoprispevka v denarju in delu se 

uporabljajo določila 10. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list 
SRS. 3/73).

5. člen
Samoprispevek od osebnega dohodka in pokojnin se ob­

računava ob vsakem izplačilu, od dohodka iz kmetijstva, obrtne 
in druge gospodarske oz. negospodarske dejavnosti ter inte­
lektualnih storitev obračunava Uprava za družbene prihodke 
občine M. Sobota, samoprispevek od zaposlenih v tujini in v 
delu pa obračunava krajevna skupnost Grad.

6. člen
, Nadzor nad dotokom in porabo sredstev vrši svet Krajevne 
skupnosti, ki najmanj enkrat letno poroča skupščini KS in na 
zborih občanov v naseljih Grad. Motovilci in Vidonci.

7. člen
Ta sklep začne veljati z dnevom objave v Uradnih objavah, 

uporablja pa se s 1. februarjem 1982.
V Gradu, dne 11.1. 1982

Predsednik skupščine KS: 
ŠT ES L Jože

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS 
štev. 3/73) in 42 člena statuta KS je svet Krajevne skupnosti 
Martjanci na svoji seji, dne 10. 1. 1982 sprejel

o u samo; 3 dei območja KS Martjanci, naselje 
ANDREJCI.

I.
Za del območja KS Martjanci, naselje Andrejci se po od­

ločitvi delovnih ljudi in občanov na referendumu 10. I. 1982 
uvede samoprispevek v denarju in delu.

2.
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let, od 1.2 1982 do 

31. I. 1987.
S samoprispevkom zbrana sredstva bodo uporabljena za 

ureditev mostu, notranjo, ureditev doma, ureditev vseh vaških 
poti in ostalih komunalnih storitev.

3.
S samoprispevkom bo zbranih 750.000,00 din.

4.
Zavezanci samoprispevka so občani, ki imajo stalno pre­

bivališče v naselju ANDREJCI.
Samoprispevek plačujejo:

a) v denarju:
2.5 % od neto osebnih dohodkov zaposlenih 
1:5 % od katasterskega dohodka
4 % od čistega dohodka obrtnikov
300 - dinarjev mesečno za zaposlene v tujini
b) v delu:
— vsak gospodar gospodarstva 6 delovnih dni
— za lastnike traktorjev 16 ur v prevozih
Nadomestilo v denarju za neizpolnjeno obveznost 
v delu znaša za delovni dan ki traja 8 ur 500.- din, 
za uro prevoza s traktorjem 200,- din.

5.
G lede oprostitve samoprispevka sc uporabljajo določila 10. 

člena zakona o samoprispevku.
6.

S samoprispevkom zbrana sredstva se bodo v celoti na­
menila za izvajanje programa po 2. točki tega sklepa, zbirala pa 
sc bodo na zbirnem računu Krajevne skupnosti Martjanci šte­
vilka: 5I9OO-78O-72I35.

7.
Samoprispevek od osebnih dohodkov oziroma nadome­

stila osebnih dohodkov se obračunava ob vsakem izplačilu, od 
katasterskega dohodka, čistega dohodka obrtnikov obračunava 
uprava za družbene prihodke občine Murska Sobota, samo­
prispevek ostalih oblik vdenarju in delu paobračunava krajevna 
skupnost Martjanci, ki vsakega zavezanca pismeno obvesti o 
njegovi obveznosti ter roku plačila.

K /
Nadzor nad dotokom sredstev, njihovi uporabi ter izvaja­

njem del. vrši svet krajevne skupnosti Martjanci, ki najmanj 
enkrat letno poroča skupščini krajevne skupnosti in zboru de­
lovnih ljudi in občanov naselja ANDREJCI.

9.
la sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih ob­

javah pomurskih občin.
Martjanci, dne 1.0. 1. 1982

Predsednik sveta KS: 
(Koloman ANIALlf. I. r.)

25

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (ur. list SRS štev. 3/73) 
in 42. člena statuta krajevne skupnosti TeŠanovci, je svet krajevne 
skupnosti Ješanovci na svoji seji dne II. I. 1982 sprejel

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za del območja KS TeŠanovci, naselje VUČJA 

GOMILA.
1

Za del območja KS TeŠanovci. naselje Vučja gomila se po odločitvi 
delovnih ljudi in občanov na referendumu 10. I. 1982 uvede samopri­
spevek v denarju in delu.
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. 2.
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let, od 1. 2. 1982 do 31. 1. 

1987. S samoprispevkom zbrana sredstva bodo uporabljena za urejanje 
vseh cest in komunalnih objektov ter rekonstrukcijo električnega 
omrežja.

3.
S samoprispevkom bo zbranih 700.000,00 din.

4.
Zavezanci satnoprispevka so občani, ki imajo stalno prebivališče v 

naselju VUČJA GOMILA.
Samoprispevek plačujejo:

a) v denarju:
2 % od neto osebnih dohodkov zaposlenih
2 % od čistega dohodka obrtnikov
1 % od katasterskega dohodka
150,- dinarjev mesečno za zaposlene v tujini
b) v delu:
— vsak gospodar gospodarstvo 3 delovne dni
— za lastnike traktorjev 10 ur v prevozih
Nadomestilo v denaiju za neizpolnjeno obveznost 
v delu znaša za delovni dan ki traja 8 ur 
500. din, za uro prevoza s traktorjem 200.- din.

5. ’
Glede oprostitve samoprispevka se uporabljajo določila 10. člena 

zakona o samoprispevku.
6.

S samoprispevkom zbrana sredstva se bodo v celoti namenila za 
izvajanje programa po 2. točki tega sklepa, zbirala pa se bodo na zbirnem 
računu krajevne skupnosti Tešanovci, številka: 51900-780-72226.

7.
Samoprispevek od osebnih dohodkov oziroma nadomestila oseb­

nih dohodkov se obračunava ob vsakem izplačilu, od katasterskega 
dohodka, obrtnikov obračunava uprava za družbene prihodke občine 
Murska Sobota, samoprispevek ostalih oblik v denarju in delu pa 
obračunava krajevna skupnost Tešanovci, ki vsakega zavezanca pi­
smeno obvesti o njegovi obveznosti ter roku plačila,

8.
Nadzor nad dotokom sredstev, njihovi uporabi ter izvajanjem del. 

vrši svet krajevne skupnosti Tešanovci, ki najmanj enkrat letno poroča 
skupščini krajevne skupnosti in zboru delovnih ljudi ter občanom naselje 
Vučja gomila.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi.v Uradnih objavah 
pomurskih občin.

Tešanovci, dne 11. 1. 1982 'v

Predsednik sveta KS: 
(Josip LIPIČ, 1. r.)
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Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS štev. 3/73) 

in 42. člena statuta krajevne skupnosti Tešanovci, je svet krajevne 
skupnosti Tešanovci na svoji seji dne 11.1. 1982 sprejel

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za del območja KS Tešanovci, naselje TEŠA­
NOVCI,

L
Za del območja KS Tešanovci, naselje Tešanovci se po odločitvi 

delovnih ljudi in občanov na referendumu 10. 1. 1982 uvede 
samoprispevek v denarju in delu.

2.
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let, od 1. 2. 1982 do 31. 1. 

1987.
S samoprispevkom zbrana sredstva bodo uporabljena za gradnjo 

mrtvašnice, notranjo ureditev sanitarij in dvorane, asfaltiranje odseka 
ceste do pokopališča, ureditev cest in ostalih komunalnih storitev.

Nadomestilo v denarju za neizpolnjeno obveznost
v delu znaša za delovni dan ki traja 8 ur
500. din, za uro prevoza s traktorjem 200.— din.

5.
Glede oprostitve samoprispevka se uporabljajo določila 10. člena 

zakona o samoprispevku.
6.

S samoprispevkom zbrana sredstva se bodo v celoti namenila za 
izvajanje programa po 2. točki tega sklepa, zbirala pa se bodo na zbirnem 
računu krajevne skupnosti Tešanovci, številka: 51900—780—72226.

7.
Samoprispevek od osebnih dohodkov oziroma nadomestila osebnih 

dohodkov se obračunava ob vsakem izplačilu, od katastrskega dohodka, 
obrtnikov, obračunava uprava za družbene prihodke občine Murska 
Sobota, samoprispevek ostalih oblik v denarju in delu pa obračunava 
krajevna skupnost Tešanovci, ki vsakega zavezanca pismeno obvesti o 
njegovi obveznosti ter roku plačila.

8.
Nadzor nad dotokom sredstev, njihovi uporabi ter izvajanjem del, 

vrši svet krajevne skupnosti Tešanovci, ki najmanj enkrat letno poroča 
skupščini krajevne skupnosti in zboru delovnih ljudi ter občanom naselja 
TEŠANOVCI.

9.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.
/ Tešanovci, dne 11.1. 1982

Predsednik sveta KS: 
(Josip LIPIČ, 1. r.)
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Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS štev. 3/73) , 

in 42. člena statuta krajevne skupnosti Tešanovci, je svet krajevne 
skupnosti Tešanovci na svoji seji dne 11.1. 1982 sprejel

SKLEP
VRH*^' samoPr>sPevka za del območja KS Tešanovci, naselje SUHI

3.
S samoprispevkom bo zbranih 1,450.000,00 din.

4.
Zavezanci samoprispevka so občani, ki imajo stalno prebivališče v 

naselju TEŠANOVCI.
Samoprispevek plačujejo:

a) v denarju:
2,5 % od neto osebnih dohodkov zaposlenih
2,5 % od čistega dohodka obrtnikov
2 % od katastrskega dohodka
200.— dinarjev mesečno za zaposlene v tujini

b) v delu:
— vsak gospodar gospodarsko 3 delovne dni
— za lastnike traktorjev 10 ur v prevozih

1.
Za del območja KS Tešanovci, naselje Suhi vrh se po odločitvi 

delovnih ljudi in občanov na referendumu 10. 1. 1982 uvede samoprispevek 
v denarju in delu.

Samoprispevek se uvaja za dobo petih let, od 1.2. 1982 do 31. 1. 1987.
S samoprispevkom zbrana sredstva bodo uporabljena za urejanje vseh 

vaških cest in komunalnih objektov ter ureditev vaškega doma.
3.

S samoprispevkom bo zbranih 210.000,00 din.
4.

Zavezanci samoprispevka so občani, ki imajo stalno prebivališče v 
naselju SUHI VRH.

Samoprispevek plačujejo:
a) v denarju:

2,5 % od neto osebnih dohodkov zaposlenih
2,5 % od čistega dohodka obrtnikov
2 % od katastrskega dohodka
200.— dinarjev mesečno za zaposlene v tujini
b) v delu:
— vsak gospodar gospodarstvo 3 delovne dni
— za lastnike traktorjev 10 ur v prevozih
Nadomestilo v denarju za neizpolnjeno obveznost v delu znaša za delovnih 
dan ki traja 8 ur 500.— din, za uro prevoza s traktorjem 200.— din.

5.
Glede oprostitve samoprispevka se uporabljajo določila 10. člena, 

zakona o samoprispevku.

S samoprispevkom zbrana sredstva se bodo v celoti namenila za 
izvajanje programa po 2. točki tega sklepa, zbirala pa se bodo na zbirnem 
računu krajevne skupnosti Tešanovci,

7.
Samoprispevek od osebnih dohodkov oziroma nadomestila osebnih 

dohodkov se obračunava ob vsakem izplačilu, od katastrskega dohodka, 
obrtnikov, obračunava uprava za družbene prihodke občine Murska 
Sobota, samoprispevek ostalih oblik v denarju in delu pa obračunava 
krajevne skupnosti Tešanovci, ki vsakega zavezanca pismeno obvesti o 
njegovi obveznosti ter roku plačila.

8.
Nadzor nad dotokom sredstev, njihovi uporabi ter izvajanjem del, vrši 

svet krajevne skupnosti Tešanovci, ki najmanj enkrat letno poroča 
skupščini krajevne skupnosti in zboru delovnih ljudi ter občanom naselju 
SUHI VRH.

9.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.
Predsednik sveta KS:

Tešanovci, dne 11.1. 1982 (Josip LIPIČ, l.r.)


	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne2\Vestnik_198200000045.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne2\Vestnik_198200000046.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne2\Vestnik_198200000047.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne2\Vestnik_198200000048.jpg‎

